
10
セルフデー

月曜日

10,700円

平日　第２・第４木曜日

6,000円（食付）

6,800円

6,600円 6,800円

得々デー

スペシャルマンデー

得々デー

6,500円

29
10,700円

10,700円

※　ビジター様でロッカーをご利用されるお客様は、

※　スタート時間  １２：０３以降のお客様は、スタート前精算。 月例杯

・ゴルフ場利用税等（545円）を含んでおります。

左のQRコードから！！

チェリーさくら会
毎月第４水曜日に開催のオープンコンペ

28

対象の

男性60歳以上の方と女性が対象

昼食にステーキ(200g)をご用意致しております。

ステーキデーは、【完全予約制】です。

11

ステーキデ―

平日

10,700円

26
得々デー セルフデー月例杯

24

チェリーさくら会

早朝・薄暮 ハーフ

月例杯 スペシャルマンデー

7

土日祝 のご予約は、1週間前から前日１７時まで受付ております。

10,700円

メンバー 6,800円（食付）
ビジター

イベント・WEB予約限定の

※　２サムのお客様は、別途割増料金［平日］1,100円・

お友達限定クーポンや

23

10,700円

7,200円

6,500円 6,800円 7,200円

6,800円
［土日祝］2,200円を申し受けます。

料金プランを配信中！！

10,700円

前日12時までのご予約のみ受け付けております。

30

18

※　薄暮は、受付後  プレー前精算。

◇◇◇　LINEのご紹介　◇◇◇

女性の方・60歳以上の方・左記のご同伴者が対象となります。

14

※　上記料金は、セルフプレイ料金です。

4

←　LINEのお友達追加は、

※　早朝は、完全予約制　ハーフ終了後、受付　ラウンド後、精算。

6,800円

火曜日

6

7,200円

6,800円 7,200円

23
チェリーさくら会

税込別途330円を申し受けます。

ご予約時にお申し付けください。

※　昼食代(1,100円迄の補助)・消費税（10％）

21

６月

10,700円

火曜日

22

平日水曜日
レディース＆シニアデー

メンバー

6,600円

セルフデー
17

6,800円

6,600円

6,800円

18

9,800円（食付）

長崎・佐賀予選

平日火・金曜日
セルフデー 7,200円10,700円

レディース&シニアデー

6,800円
16

レディース&シニアデー

チェリーさくら会
25

スペシャルマンデー

6,500円

10

メンバー

ビジター

19

日曜日

平戸得々デー ４月

6

月曜日

5

全日  6,000円（食付）メンバー 金曜日日曜日 木曜日火曜日

ビジター
土日祝

予選
7,200円6,500円

5,800円（食付）

お食事は限定メニューとなります。

ロッカー・浴室のご利用できます。

※キャディ付をご希望の際は、

２７ホールまで追加ハーフ無料 （最終ターン14：58まで）

バッグの搬送、積込み等は、各自お客様でお願いします。

28
7,200円

27
九州オープン 九州オープン

3
土曜日

6,800円

セルフデー

6,800円（食付）
10,700円

木曜日

セルフデー
1917

水曜日 金曜日

準決・決勝

5

1・2回戦

4

7,200円

得々デーレディース&シニアデー

理事長杯

10,700円
11

10,700円

6,800円

研修会

18

セルフデー

27 28

7,200円

29

7,200円6,800円 6,500円

レディース&シニアデー

セルフデー

24

31
レディース&シニアデー

6,800円7,200円

セルフデー

62
理事長杯

7,200円

レディース&シニアデー

得々デー

6,800円
1312

9,800円10,700円

10,700円

ステーキデー
アザレア会

3

6,500円

土曜日

1 2
木曜日水曜日

研修会

金曜日

30

6,800円

セルフデー

得々デー

6,800円

ステーキデー
8

10,700円

109

6,800円

アザレア会

7,200円

6,500円

得々デー

予備日
長崎・佐賀予選

6,800円

理事長杯

10,700円

21

得々デー

20

13
6,800円

ステーキデー

10,700円
22

15

10,700円

29
10,700円

6,800円

セルフデー

セルフデー

令和 ５年 ４月～６月 イベント・料金案内
TEL  0956-66-8221           FAX 0956-66-8744             mail sasebohirado-info@cherry-group.jp               〒859-6121   長崎県佐世保市江迎町奥川内220-6  

9,800円
7

セルフデー
4

平日月曜日
スペシャルマンデー

メンバー 6,200円（食付）
6,600円（食付）ビジター

平日月曜日は、上記料金でご案内致します。
82

得々デー レディース&シニアデー

7,200円

土曜日

1
研修会
得々デー

水曜日

スペシャルマンデー

9

セルフデー
1615

6,600円

9

3

休場日

6,800円

アザレア会
14

7,200円
12

セルフデー
11

レディース&シニアデースペシャルマンデー

6,500円

得々デー

9,800円

セルフデー

セルフデー

20

ステーキデー

10,700円

10,700円
20

25 27

10,700円

レディース&シニアデー
21

セルフデー

6,600円

14
スペシャルマンデー レディース&シニアデー

スペシャルマンデー

16

セルフデー

26
得々デー

19
スペシャルマンデー ステーキデー

23

6,600円
12

6,600円

7,200円

7

7,200円

22

15

6,800円6,800円
24

9,800円

セルフデー

7,200円

セルフデー

平日限定 午前27Hプラン
スタート時間 ７：５８～８：５４までの時間限定

土日祝

早朝・薄暮 ハーフ 早朝・薄暮 1ラウンド

メンバー 3,500円 4,900円

ビジター 5,800円

メンバー様 6,700円 （食事付）

ビジター様 7,300円 （食事付）

セルフデーを除く、【完全予約制】

8,150円

5,900円

4,900円

早朝・薄暮 １ラウンド

メンバー 3,500円

ビジター 3,900円

早朝 5：35～6：59/薄暮 13：34～14：02

・２サム割増無料  ・1ラウンド後の追加ハーフ無料 

6,600円

セルフデー

レディース&シニアデー

25
得々デー

レディース&シニアデー

10,700円

17

10,700円

セルフデー

13

7,200円

指定日は、上記料金にてご案内いたします。

平日 6,500円（食付）

参加費  1,000円     参加者全員に賞品有

お肉や割引券が賞品となっております。

セルフデー

バッグの搬送、積み込み等は、各自お客様でお願いします。

ロッカー・お風呂・シャワーは、ご利用できません。

6,500円（食付）ビジター
対象の

6,800円

7,800円（食付）

日曜日

セルフデー
26

5

1

6,500円
30

ご視聴・チャンネル登録は、

👈 左のQRコードから！！

※※※ チェリーゴルフチャンネルのご紹介 ※※※

チェリーグループでは、

YOUTUBEを配信中！！

10,700円

月曜日

５月

8


