

## 令和 5年 4月~6月 イベント・料金案内 佐世保・平戸カントリークラブ

TEL 0956-66-8221

FAX 0956-66-8744

mail sasebohirado-info@cherry-group.ip

〒859-6121 長崎県佐世保市江迎町奥川内220-6

平戸得々デー					
メンバー	全日	6,000円(食付)			
ビジター	平日	6,500円(食付)			
	土日祝	9,800円(食付)			

指定日は、上記料金にてご案内いたします。

### 平日限定 午前27Hプラン

スタート時間 7:58~8:54までの時間限定 メンバー様 6.700円 (食事付) ビジター様 7.300円(食事付)

セルフデーを除く、【完全予約制】

・2サム割増無料・1ラウンド後の追加ハーフ無料

早朝 5:35~6:59/薄暮 13:34~14:02

		早朝・薄暮 ハーフ	早朝・薄暮 1ラウンド		
平日	メンバー	3,500円	4,900円		
	ビジター 3,900円		5,900円		
		早朝・薄暮 ハーフ	早朝・薄暮 1ラウンド		
土日祝	メンバー	3,500円	4,900円		
	ビジター	5,800円	8,150円		

バッグの搬送、積み込み等は、各自お客様でお願いします。 ロッカー・お風呂・シャワーは、ご利用できません。 土日祝のご予約は、1週間前から前日17時まで受付ております。

### チェリーさくら会

毎月第4水曜日に開催のオープンコンペ 男性60歳以上の方と女性が対象 参加費 1.000円 参加者全員に賞品有 お肉や割引券が賞品となっております。

### ◇◇◇ LINE**のご紹介** ◇◇◇



← LINEのお友達追加は、 左のQRコードから!! お友達限定クーポンや イベント・WEB予約限定の

**「ェリーゴルフチャンネルのご紹介 ※※※** 



チェリーグループでは、

YOUTUBEを配信中!! ご視聴・チャンネル登録は、

☆ 左のQRコードから!!

料金プランを配信中!!

平日月曜日 スペシャルマンデー

メンバー ビジター

平日月曜日は、上記料金でご案内致します。

# 平日火·金曜日 セルフデー

メンバー 5.800円(食付) ビジター 6.800円(食付)

27ホールまで追加ハーフ無料(最終ターン14:58まで)

バッグの搬送、積込み等は、各自お客様でお願いします。 お食事は限定メニューとなります。

ロッカー・浴室のご利用できます。

※キャディ付をご希望の際は、

前日12時までのご予約のみ受け付けております。

### 平日水曜日 レディース&シニアデー 対象の 6,000円(食付) メンバー

対象の 6.500円(食付) ビジター

女性の方・60歳以上の方・左記のご同伴者が対象となります。

## 平日 第2·第4木曜日 ステーキデー

メンバー 6,800円(食付) ビジター 7.800円(食付)

昼食にステーキ(200g)をご用意致しております。 ステーキデーは、【完全予約制】です。

ご予約時にお申し付けください。

4月						
日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
						1
						研修会
						得々デー
0	0	4	-	C	7	9,800円
2 细点二	3 得々デー	4 <u>セルフデー</u>	り レディース&シニアデー	6	/ セルフデー	8
得々デー	付々ナー	セルノナー	レノィーへはノーノノー		セルノナー	
9,800円	6,500円	6,800円	7,200円	7,200円	6,800円	10,700円
9	10	11	12	13	14	15
	スペシャルマンデー	セルフデー	レディース&シニアデー	ステーキデー	アザレア会	
				得々デー	セルフデー	
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	6,500円	6,800円	10,700円
16	17	18	19	20	21	22
	スペシャルマンデー	セルフデー	レディース&シニアデー		セルフデー	
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	7,200円	6,800円	10,700円
23	24	25	26	27	28	29
月例杯	得々デー	セルフデー	チェリーさくら会	九州オープン	九州オープン	理事長杯
			レディース&シニアデー	長崎·佐賀予選	長崎·佐賀予選	予選
10,700円	6,500円	6,800円	7,200円		予備日	10,700円
30						
10.700円						

5月						
日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
	1 スペシャルマンデー	2 セルフデー	3 理事長杯	4 理事長杯	5	6 得々デー
	6,600円	6,800円	1·2回戦 10,700円	<b>準決·決勝</b> 10,700円	10,700円	9,800円
7	8	9	10	11	12	13
	スペシャルマンデー	セルフデー	レディース&シニアデー	研修会	アザレア会	
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	ステーキデー 7,200円	セルフデー 6,800円	10,700円
14	15	16	17	18	19	20
	得々デー	セルフデー	レディース&シニアデー	得々デー	セルフデー	
10,700円	6,500円	6,800円	7,200円	6,500円	6,800円	10,700円
21	22	23	24	25	26	27
	得々デー	セルフデー	チェリーさくら会	ステーキデー	セルフデー	
10,700円	6,500円	6,800円	レディース&シニアデー 7,200円	7,200円	6,800円	10,700円
28	29	30	31			
月例杯	スペシャルマンデー	セルフデー	レディース&シニアデー			
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円			

6月						
日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
				1 得々デー	2 セルフデー	3 研修会
_				6,500円	6,800円	10,700円
4	5 スペシャルマンデー	6 セルフデー	// レディース&シニアデー	8 ステーキデー	9 アザレア会	10
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	7,200円	セルフデー 6,800円	10,700円
11	12  スペシャルマンデー	13 セルフデー	14 レディース&シニアデー	15	16 セルフデー	17 得々デー
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	7,200円	6,800円	9,800円
18	19  スペシャルマンデー	20 セルフデー	21 レディース&シニアデー	22 ステーキデー	23 セルフデー	24
10,700円	6,600円	6,800円	7,200円	7,200円	6,800円	10,700円
25 <b>月例杯</b>	26   得々デー	27 セルフデー	28 チェリーさくら会	29 得々デー	30 セルフデー	
10,700円	6,500円	6,800円	レディース&シニアデー 7,200円	6,500円	6,800円	